
UCHWAŁA NR XI.65.15 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

 

Na podstawie art.11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Zarządowi Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu o treści: 

„STATUT 

§ 1. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu, zwany dalej Zarządem Dróg, jest jednostką 

budżetową działającą na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 2. Siedziba Zarządu Dróg mieści się w Skokach. 

§ 3. Do właściwości Zarządu Dróg należą sprawy z zakresu planowania, budowy, przebudo-

wy, remontu, utrzymania i ochrony dróg.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/344/06 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 czerw-

ca 2006 r. w sprawie statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

           Jarosław Szałata 

  



Uzasadnienie: 

Z dniem 1 września 2015 r. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu zmienia swoją 

siedzibę z Międzyrzecza na Skoki.  

Uchwała nie powoduje skutków społecznych. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 


